

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Hotel Færgedgården ApS

Svendborgvej 210
5600 Faaborg

CVR-nr. 27 06 85 53

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2020

Hans Henrik Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hotel Færgedgården ApS
Svendborgvej 210
5600 Faaborg

CVR-nr.: 27 06 85 53

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 17. marts 2003

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Henrik Andersen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Møllergade 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 949.882, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.889.228.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet er dog ikke påvirket heraf i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt investeringsejendommen, og ejendommen er værdiansat i overensstemmelse hermed. Selskabet har herefter ingen driftsaktiviteter og forventes nedlukket i indeværende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		362.683	334.023
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-1.549.240</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.186.557	334.023
Finansielle omkostninger	1	<u>-25.787</u>	<u>-28.900</u>
Resultat før skat		-1.212.344	305.123
Skat af årets resultat		<u>262.462</u>	<u>-67.042</u>
Årets resultat		<u>-949.882</u>	<u>238.081</u>
 Foreslået udbytte		 1.700.000	 0
Overført resultat		<u>-2.649.882</u>	<u>238.081</u>
		<u>-949.882</u>	<u>238.081</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>3.170.000</u>	<u>4.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.170.000</u>	<u>4.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.170.000</u>	<u>4.700.000</u>
Likvide beholdninger		<u>521.614</u>	<u>679.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>521.614</u>	<u>679.744</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.691.614</u></u>	<u><u>5.379.744</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		64.228	2.714.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Egenkapital	3	1.889.228	2.839.110
Hensættelse til udskudt skat		467.900	777.200
Hensatte forpligtelser i alt		467.900	777.200
Deposita		160.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.075.682	1.510.053
Selskabsskat		46.838	39.842
Anden gæld		41.966	37.457
Kortfristede gældsforpligtelser		1.334.486	1.763.434
Gældsforpligtelser i alt		1.334.486	1.763.434
Passiver i alt		3.691.614	5.379.744
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	25.787	28.900
	25.787	28.900

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2019	3.302.440
Tilgang i årets løb	19.240
Kostpris 30. juni 2020	3.321.680
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.397.560
Årets værdireguleringer	-1.549.240
Værdireguleringer 30. juni 2020	-151.680
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.170.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2020 er anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,75%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	7,25	7,75	8,25
Dagsværdi	3.389.000	3.170.000	2.978.000
Ændring i dagsværdi	219.000	0	-192.000

NOTER**3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.714.110	0	2.839.110
Årets resultat	0	-2.649.882	1.700.000	-949.882
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>64.228</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.889.228</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet CaroCat ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CaroCat ApS.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Henrik Andersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-345907096787

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 17:45:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Henrik Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-345907096787

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 17:45:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lilly Jeppesen

Som Revisor

RID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 07:21:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 22728542kYN241133490

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.